СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2024 № 80/2024-НА

Об утверждении членов Общественной палаты городского округа Реутов

Руководствуясь пунктом 1 статьи 11 Положения об Общественной палате города Реутов, утверждённого Решением Совета депутатов города Реутов от 29.01.2014 № 495/88 (в ред. от 29.11.2023 № 87/2023-НА), Совет депутатов городского округа Реутов решил:

1. Утвердить членов Общественной палаты городского округа Реутов:
Брагин Роман Александрович - заместитель начальника механообрабатывающего цеха АО «ВПК «НПО машиностроения», выдвинут Советом молодых учёных и специалистов городского округа Реутов.
Давыдкин Константин Васильевич - председатель ПГСК-4, юрист, самовыдвиженец.
Колобанова Людмила Иосифовна – общественный деятель, почётный гражданин города Реутов, выдвинута Фондом Социальной Поддержки Населения г. Реутов.
Чепигина Ольга Юрьевна – заместитель генерального директора ООО «Ставр» город Москва, самовыдвиженец.
Шуняков Сергей Васильевич – мастер ГУП «Водосток», самовыдвиженец.
Подымахин Юрий Евгеньевич – руководитель отделения «Ассоциации председателей советов многоквартирных домов» Московской области по городу Реутов, выдвинут региональной общественной организацией «Ассоциация председателей многоквартирных домов» Московской области.
Пупышев Денис Александрович – заместитель по безопасности, инструктор в МУ «Спортивно-оздоровительный клуб инвалидов «Риск-М», выдвинут МУ «Спортивно-оздоровительным клубом инвалидов «Риск-М».
Селезнев Александр Александрович – провизор-технолог аптеки ГБУЗ МО «Реутовская клиническая больница», выдвинут ГБУЗ МО «Реутовская клиническая больница».
            Солопова Любовь Алексеевна – дизайнер, архитектор, самозанятая, самовыдвиженец.
Каракулько Анатолий Петрович – экономист, самозанятый, самовыдвиженец.

2. Опубликовать (разместить) настоящее Решение в сетевом издании «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов                                                                           Ф.А. Науменко

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 30.10.2024 № 39/3

[bookmark: _GoBack]